
                                     Saskaņots:                        S.Tauriņa                   Apstiprināts:              Dz.Žindiga 
                                     Sporta attīstības darba organizatore                   Ogres novada sporta centra direktore 
                                     2016.gada 27.jūlijā                                               2016.gada 27.jūlijā 
 
 

Ogres novada sporta centrs 
Skolas iela 21, Ogre, LV-5001 
Tālrunis: +371 65044150 
E-pasts: onsc@ogresnovads.lv 
ogressportacentrs.lv 

Pludmales futbola sacensību 

“DZĪVE IR SVĒTKI” 

NOLIKUMS 
 

Mērķis un uzdevumi. 

1.Popularizēt pludmales futbolu Ogres novadā, kā spēli, kuru var spēlēt Dubkalnu karjeru 
jaunizveidotajos laukumos. 
2. Noskaidrot  Ogres sporta svētku “Dzīve ir svētki ” uzvarētāju komandu. 
 

Sacensību  laiks un vieta. 

Laiks: 2016.gada 4.augustā plkst.19:00 
Vieta: Dubkalnu karjeru ūdenskŗātuves aktīvās atpūtas jaunizveidotajos futbola laukumos. 
 
Sacensību vadība. 

Sacensības organizē un vada Ogres novada sporta centrs sadarbībā ar Ogres novada pašvaldību. 
Sacensību atbildīgās personas – galvenais tiesnesis - Raivis Rubīns (25951323); tiesnesis - 
Kristaps Rītiņš (27154641) un ONSC sporta attīstības darba organizatore - Sanita Tauriņa 
(29245365). 
Par turnīra komandu sastāvu pieteikumiem atbild turnīra galvenais tiesnesis. 
Par turnīra norisi, soda sankcijām, lēmumu pieņemšanu un laukuma tiesnešu nozīmēšanu vadīt 
spēles atbild turnīra galvenais tiesnesis. 
  
Sacensību dalībnieki.  

Sacensības ir atklātas un tajās piedalās interesenti bez vecuma un profesionalitātes līmeņa 

ierobežojumiem. 

Reģistrēšanās kārtība un finanses. 

1. Sacensībām pieteikšanās sacensību nedēļā – pirmdiena – trešdiena līdz plkst.12:00 

www.osports.lv  un notiek uz vietas laukumos sacensību dienā no plkst.18:00 – 18:40 , ja ir 

brīva vieta vai kāda no komandām neierodas. Plkst. 18:50 tehniskā sanāksme un 

plkst.19:00 sākas spēle. 

2. Komandas dalības maksa – EUR.10.00 ( desmit eiro), kas tiek izmantota apbalvošanas 

izmaksu segšanai un sacensību organizatoriskajam nodrošinājumam. 

3. Tiek pieņemti pieteikumi no 8 komandām, kuras reģistrējas rindas kārtībā. Dalības maksa ir 

jāsamaksā sacensību vietā, reģistrējoties pie sekretariāta. Ja dalības maksa netiek 

samaksāta, komanda nepiedalās sacensībās. 

4. Sacensību dalībnieki paši atbild par savas veselības atbilstību izvēlētajai slodzei                  

( pieteikuma oriģinālā apstiprinot ar savu parakstu un to iesniedzot sacensību dienā). 
 

http://www.osports.lv/


                                     Saskaņots:                        S.Tauriņa                   Apstiprināts:              Dz.Žindiga 
                                     Sporta attīstības darba organizatore                   Ogres novada sporta centra direktore 
                                     2016.gada 27.jūlijā                                               2016.gada 27.jūlijā 
 
 

Ogres novada sporta centrs 
Skolas iela 21, Ogre, LV-5001 
Tālrunis: +371 65044150 
E-pasts: onsc@ogresnovads.lv 
ogressportacentrs.lv 

Sacensību kārtība un izspēles sistēma. 

1. Pieteikt var līdz 6 dalībniekiem. Spēle norisinās 4 pret 4 (3 laukuma spēlētāji un vārtsargs).  

2. Viens dalībnieks var tikt pieteikts tikai vienas komandas sastāvā. 

3. Dalībnieki ir komandu pieteikumos minētie spēlētāji, kuri apņemas pildīt šī nolikuma 

prasības. 

4. Komandu pārstāvjiem jānodrošina savu komandu visu dalībnieku iepazīstināšanu ar šī 

turnīra nolikumu. 

5. Sacensību dalībniekiem pusstundu pirms sacensību sākuma jāiesniedz rakstisks 

pieteikums - nepilnīgi aizpildīti, nesalasāmi, neparakstīti pieteikumi netiek reģistrēti. 

Jāsamaksā dalības maksa. 

6. Komandas spēlē viena apļa grupas turnīru katra ar katru vienu spēli. Ja piesakās vairāk par 

6 komandām, tiek veidotas divas grupas. 

7. Maiņu skaits ir neierobežots, atļauts veikt atkārtotas maiņas. Maiņas atļauts veikt savā 

laukuma pusē pie centra līnijas. 

8. Tiesnešus uz spēli norīko turnīra galvenais tiesnesis. 

9. Laukuma tiesnešu lēmumi spēles laikā ir galīgi un neapstrīdami; tos nevar apstrīdēt ne 

spēlētāji, ne komandas vadītāji. 

10.  Pēc visu komandu pieteikšanās turnīra galvenais tiesnesis pieņem lēmumu par turnīra 

norises shēmu, spēļu grafiku un spēļu ilgumu. 

11.  Uz katru spēli, katrā komandā ir jābūt ne mazāk kā 4 spēlētāji ieskaitot vārtusargu. 

12.  Katrai komandai ir jānodrošina savus spēlētājus ar maksimāli vienāda tipa un krāsas sporta 

apģērbu. 

 

Uzvarētāju noteikšana. 
 
Vietu aprēķināšanai vienādu punktu summas gadījumā divām vai vairākām komandām grupu kārtā 
augstāku vietu ieņem tā komanda, kurai: 

 labāks rādītājs savstarpējā spēlē 

 labāka gūto un ielaisto vārtu starpība visās spēlēs 

 lielāks vārtu guvums visās spēlēs 

 vairāk uzvaru visās spēlēs 
Ja spēle beidzas neizšķirti, tiek izpildīti 9 metru soda sitieni līdz pirmajai kļūdai. 

 
 Disciplinārās sankcijas. 
     

 Pēc diviem brīdinājumiem seko noraidījums. 

 Par atklātu sitienu pretiniekam, spēlētājs tiek diskvalificēts uz visu sacensību laiku. 

Apbalvošana. 

 1.– 3.vietu ieguvēju komandu dalībnieki saņem pārsteiguma balvas! 

 Naudas balva : 

 1.vieta – EUR 20.00 

 2.vieta – EUR 15.00 

 3.vieta – EUR 10.00 



                                     Saskaņots:                        S.Tauriņa                   Apstiprināts:              Dz.Žindiga 
                                     Sporta attīstības darba organizatore                   Ogres novada sporta centra direktore 
                                     2016.gada 27.jūlijā                                               2016.gada 27.jūlijā 
 
 

Ogres novada sporta centrs 
Skolas iela 21, Ogre, LV-5001 
Tālrunis: +371 65044150 
E-pasts: onsc@ogresnovads.lv 
ogressportacentrs.lv 

Dažādi.   

 Sacensību nolikums, sacensību kalendāri un  rezultāti būs pieejami biedrības 

“Osports”mājas lapā www.osports.lv, kā arī turnīra norises vietā, Dubkalnu karjeras 

pludmales futbola laukumā. 

 Visus jautājumus, kas nav paredzēti šajā Nolikumā, dalībnieki un organizatori risina, 

savstarpēji vienojoties visus radušos konfliktus izskata un galējo lēmumu pieņem Ogres 

novada sporta centra turnīra atbildīgās personas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.osports.lv/


                                     Saskaņots:                        S.Tauriņa                   Apstiprināts:              Dz.Žindiga 
                                     Sporta attīstības darba organizatore                   Ogres novada sporta centra direktore 
                                     2016.gada 27.jūlijā                                               2016.gada 27.jūlijā 
 
 

Ogres novada sporta centrs 
Skolas iela 21, Ogre, LV-5001 
Tālrunis: +371 65044150 
E-pasts: onsc@ogresnovads.lv 
ogressportacentrs.lv 

 


